
— 14318 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala siê nastêpuj¹ce grupy
dochodowe i kwoty wynikaj¹ce z zakwalifikowania ucznia,
bior¹c pod uwagê dochód miesiêczny na cz³onka rodziny:

Poz. 2623, 2624

* �
�

' � � ��� �� : � �

,� �� � �������� �
���� �� � � � � ���� ���� ��� � �

� �

,,�
�� � �������� � � � �

�� � � � � ���� ���� ���
� � � �

���� �� � � � � ���� ���� ��� � �
� �

 

2) pkt 4 skre�la siê.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski

2624

UCHWA£A Nr XXVIII/238/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie: okre�lenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego przez Miasto
i Gminê Pleszew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze
zmianami) oraz art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze zmia-
nami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Miasto i Gmina Pleszew w trosce o rozwój sportu oraz
zaspakajanie potrzeb mieszkañców wspiera rozwój sportu
kwalifikowanego.

§2. Wsparcie, o którym mowa w §1 udzielane bêdzie w
formie wsparcia finansowego na rzecz klubów i stowarzyszeñ
sportowych.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce �Warunki i tryb wspierania
sportu kwalifikowanego przez Miasto i Gminê Pleszew�:

�§1.1. Wsparcie finansowe na rozwój sportu kwalifikowa-
nego mog¹ uzyskaæ kluby lub stowarzyszenia sportowe nie
zaliczane do sektora finansów publicznych i nie dzia³aj¹ce w
celu osi¹gniêcia zysku, które uczestnicz¹ we wspó³zawodnic-
twie sportowym, organizowanym lub prowadzonym w okre-
�lonej dyscyplinie sportu przez polski zwi¹zek sportowy lub
podmioty dzia³aj¹ce z jego upowa¿nienia.

2. Klub lub stowarzyszenie sportowe mo¿e otrzymaæ
wsparcie finansowe w formie dotacji na rozwój sportu kwa-
lifikowanego:

1) po zapewnieniu udzia³u �rodków w³asnych na realizacjê
niniejszego zadania z zastrze¿eniem ust. 3,

2) kwota dofinansowania przez Miasto i Gminê nie mo¿e
przekroczyæ 50% ca³kowitych kosztów poniesionych przy
realizacji zadania.



— 14319 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

3. Dotacje na zadania w zakresie rozwoju sportu kwali-
fikowanego mog¹ otrzymaæ kluby lub stowarzyszenia sporto-
we, które spe³niaj¹ ³¹cznie ni¿ej okre�lone warunki:

1) siedziba klubu lub stowarzyszenia mie�ci siê na terenie
Miasta i Gminy Pleszew

2) klub lub stowarzyszenie zrzesza zawodników, uprawiaj¹-
cych okre�lon¹ dyscyplinê sportu, olimpijsk¹ lub nieolim-
pijsk¹ i posiadaj¹cych licencjê zawodnika, kartê zg³oszenia
lub inny dokument uprawniaj¹cy do uczestnictwa we
wspó³zawodnictwie sportowym,

3) klub lub stowarzyszenie uczestniczy w zorganizowanym
wspó³zawodnictwie sportowym w dyscyplinach zespo³o-
wych i indywidualnych na szczeblu ponadgminnym,

4) klub prowadzi dzia³alno�æ w�ród m³odzie¿y, propaguje
w³a�ciw¹ dla niego dyscyplinê sportu i wspiera organiza-
cjê zawodów sportowych dla m³odzie¿y,

5) klub lub stowarzyszenie anga¿uje siê we wspó³pracê z
UMiG i gminnymi jednostkami organizacyjnymi przy
realizacji zadañ na rzecz mieszkañców Miasta i Gminy
Pleszew,

6) klub lub stowarzyszenie promuje i rozpowszechniania
informacjê o Mie�cie i Gminie Pleszew w kraju i na �wiecie.

4. Dotacje udzielane na realizacjê zadañ w zakresie wspie-
rania rozwoju sportu kwalifikowanego mog¹ byæ wy³¹cznie
przeznaczone na:

1) prowadzenie szkolenia sportowego oraz udzia³ we wspó³-
zawodnictwie sportowym,

2) organizowanie imprez sportowych o zasiêgu lokalnym,
je¿eli impreza ta przyczynia siê do istotnej popularyzacji
danej dyscypliny sportu,

4) pokrycie kosztów bezpo�rednio zwi¹zanych z realizacj¹
nastêpuj¹cych zadañ z zakresu rozwoju sportu kwalifiko-
wanego, a mianowicie na:

a) zakup materia³ów i us³ug,

b) wynagrodzenia szkoleniowców, sêdziów, obs³ugi me-
dycznej i technicznej, spikerów.

c) wynagrodzenia zawodników, przy czym nie mog¹ one
przekraczaæ 70% udzielonego wsparcia,

d) ubezpieczenie sportowe zawodników i imprezy.

5. Dotacje na zadania w zakresie rozwoju sportu kwali-
fikowanego przekazywane s¹ po przeprowadzeniu postêpo-
wania konkursowego.

6. Burmistrz przyznaje dotacje celowe na realizacjê ofert
wy³onionych w konkursie w trybie indywidualnych rozstrzy-
gniêæ, dla których nie stosuje siê trybu odwo³ania.

§2. Wspieranie rozwoju sportu kwalifikowanego nastêpu-
je w drodze otwartego konkursu ofert na wykonanie zadañ
Miasta i Gminy.

§3. 1. Burmistrz og³asza w Biuletynie Informacji Publicz-
nej oraz na tablicy og³oszeñ w UMiG konkurs na realizacjê
zadañ w zakresie wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego,
wskazuj¹c:

1) rodzaj zadania oraz wysoko�æ �rodków finansowych prze-
znaczonych na wsparcie zadania,

2) termin i warunki realizacji zadania,

3) termin sk³adania ofert,

4) termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonaniu wyboru
oferty,

5) formularze, na których nale¿y z³o¿yæ ofertê wykonania
zadania oraz sprawozdanie z wykonanego zadania.

2. Termin sk³adania ofert nie mo¿e byæ krótszy ni¿ 14 dni
od dnia opublikowania og³oszenia o konkursie w Biuletynie.

3. Oferty o przyznanie dotacji sk³ada siê w sekretariacie
Urzêdu Miasta i Gminy.

4. Konkursy s¹ og³aszane w miarê potrzeb i mo¿liwo�ci
finansowych bud¿etu Miasta i Gminy.

§4. Oferty z³o¿one w konkursie rozpatruje Komisja Kon-
kursowa powo³ana przez Burmistrza. O terminach posiedzenia
Komisji powiadamia siê radnych Rady Miejskiej z 7-dniowym
wyprzedzeniem.

§5. Przy rozpatrywaniu oferty o przyznanie dotacji na
realizacjê zadania, Komisja Konkursowa uwzglêdnia w szcze-
gólno�ci:

1) znaczenie zadania dla Miasta i Gminy,

2) zgodno�æ oferty z celami konkursu,

3) wysoko�æ �rodków bud¿etowych przeznaczonych na reali-
zacjê danego zadania,

4) wysoko�æ �rodków pozabud¿etowych pozyskanych na
realizacje danego zadania,

5) ocenê przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztów realiza-
cji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego
zadania,

6) ocenê mo¿liwo�ci realizacji zadania przez oferenta,

7) analizê wykonania zadañ zleconych podmiotowi dotowa-
nemu w okresie poprzednim, z uwzglêdnieniem w szcze-
gólno�ci jako�ci i terminowo�ci rozliczania dotacji.

§6. 1. Komisja Konkursowa przekazuje Burmistrzowi opi-
niê dotycz¹c¹ wszystkich ofert z³o¿onych w postêpowaniu o
udzielenie dotacji.

2. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert doko-
nuje Burmistrz.

§7. Wyniki konkursu zamieszczane s¹ w Biuletynie Infor-
macji Publicznej.

§8. Oferenci przyjmuj¹c wsparcie zobowi¹zuj¹ siê do wy-
konania zadania w zakresie i na zasadach okre�lonych w
umowie sporz¹dzanej siê w formie pisemnej na czas realizacji
zadania lub na czas okre�lony, nie przekraczaj¹cy jednak
danego roku bud¿etowego.

§9. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza
siê, za zgod¹ stron, mo¿liwo�æ zmiany w ci¹gu roku zakresu
rzeczowego oraz warunków realizacji zadania w formie anek-
su do umowy.

Poz. 2624



— 14320 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

§10. Dotacjê na realizacjê zadania przekazuje siê na rachu-
nek bankowy podmiotu na warunkach okre�lonych w umo-
wie.

§11. 1. Podmiot, który otrzyma³ dotacje jest zobowi¹zany
do sporz¹dzenia sprawozdania z wykonania zadania okre�lo-
nego w umowie w terminie 30 dni po up³ywie terminu, na
który umowa zosta³a zawarta lub zrealizowaniu kolejnego
etapu zadania.

2. Okresem sprawozdawczym jest rok bud¿etowy.

§12. W przypadku wykorzystania na realizacjê zadania
zleconego tylko czê�ci przekazanej dotacji niewykorzystane
�rodki finansowe nale¿y zwróciæ w terminie 14 dni po zakoñ-
czeniu realizacji zadania wraz z odsetkami w wysoko�ci okre-
�lonej jak dla zaleg³o�ci podatkowych liczonych od dnia
przekazania dotacji.

Poz. 2624, 2625

§13. W przypadku stwierdzenia nieprawid³owo�ci w spo-
sobie wykorzystania dotacji wstrzymuje siê przekazywanie
kolejnych transz dotacji, a dotychczas przekazywana kwota
podlega zwrotowi wraz z odsetkami jak dla zaleg³o�ci podatko-
wych od dnia przekazania dotacji podmiotowi dotowanemu.

§14. Umowa mo¿e byæ rozwi¹zana ze skutkiem natych-
miastowym w przypadku nieterminowego lub nienale¿ytego
jej wykonania. Podstawê do rozwi¹zania umowy stanowi¹
wyniki kontroli wykonania umowy.�

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski

2625

UCHWA£A NR XXVIII/241/ 2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 17 czerwca 2009 r.

w sprawie : nadania nazwy ulicy w Pleszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê drodze w Pleszewie w rejonie ulic
Kaliska � Piaski po³o¿onej na dzia³kach o numerach: 2079/1,
2080/1 i 2081/1, oznaczonej na za³¹czonym do uchwa³y planie
jako odcinek A � B, nazwê �ul.Niepodleg³o�ci�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski


